2025-08-31
Cliente: RAUL VILLANUEVA ANDRADE
DNI: 42977246
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO CON

BORDADO
70.00 70.00

1 NIU CASACA ASUL 55.00 55.00

OP. GRAVADAS: S/ 105.93
IGV: S/ 19.07

TOTAL A PAGAR: S/ 125.00

Son: Ciento veinticinco con 00/100 Soles

Código Hash: Iy+FXDTOE65aD/+nkpwRIH7pOVA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 125
Vendedor:

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar